PORTARIA Nº 024/2018

O  DIRETOR  DA  FACULDADE  DE  DIREITO  DA  UNIVERSIDADE

FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar  os  Professores  Doutores Edgard  Audomar  Marx  Neto

(UFMG),  Humberto  Theodoro  Junior  (UFMG),  Davi  Monteiro  Diniz  (UnB),

Monica Sette Lopes (UFMG) e Márcio Luis de Oliveira (UFMG) na qualidade de

membros titulares, e os Professores Doutores Gláucio Ferreira Maciel Gonçalves

(UFMG),  Werther  Botelho  Spagnol  (UFMG),  Érico  Andrade  (UFMG),  como

membros suplentes, para integrarem a Comissão Examinadora do Concurso Público

de Provas e Títulos para Professor Adjunto, para a área de conhecimento: Direito

Privado, junto  ao  Departamento  de  Direito  e  Processo  Civil  e  Comercial  da

Faculdade de Direito da Universidade Federal de Minas Gerais, conforme Edital nº

118, de 15 de março de 2018, publicado no Diário Oficial da União em 21 de março

de 2018.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Belo Horizonte, 22 de maio de 2018.

Professor Fernando Gonzaga Jayme
Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

_______________________________________________________________________
Av. João Pinheiro, 100 - Centro - CEP 30130-180 - Belo Horizonte - MG - Brasil  - 31 3409-8604 - diretoria@direito.ufmg.br

	PORTARIA Nº 024/2018